
ATM利用手数料（当金庫ATMを利用する場合）

平日

入金 無料

出金

８：００～８：４５
無料

１１０円 ２２０円 ２２０円

８：４５～１８：００ 無料 １１０円 １１０円

２２０円

土曜

入金 無料
１４：００～１９：００ １１０円 ２２０円 ２２０円

出金

１７：００～１９：００

無料

１４：００～１７：００
１１０円 １１０円 ２２０円

ゆうちょ銀行
他の提携

金融機関(注)
キャッシング

８：００～８：４５ １１０円 ２２０円

静岡銀行

２２０円

曜日 区分 時間 当金庫 他信金

無料
８：４５～１８：００ 無料 １１０円 １１０円 １１０円

１８：００～２０：００ １１０円 ２２０円 ２２０円

９：００～１４：００ 無料 １１０円 １１０円

１１０円１８：００～２０：００ １１０円 １１０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円

(注)都市銀行・地方銀行につきましては、入金取引はできません。 第二地銀・労働金庫・信用組合の入金取引は可能ですが、
　　一部取扱いができない金融機関があります。
※店舗外ATMの営業時間につきましては、ご利用場所により異なります。
※「/」部分はご利用できません。
※1万円以下の貸越取引（お借入またはご返済）を行う場合、手数料が異なることがあります。
　 詳しくは、口座をお持ちの金融機関までお問い合わせください。

２２０円

出金 １１０円 １１０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円 １１０円

日曜
祝日

入金

令和２年４月1日現在

９：００～１４：００

２２０円

９：００～１７：００
無料 １１０円 ２２０円

１１０円

１１０円
２２０円

無料 無料 １１０円 １１０円


